
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 8.780/2014

En virtud de los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de

noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-

cas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible

practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayun-

tamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notifi-

cación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio

se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el

anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos ad-

ministrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se

incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Depar-

tamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones, en la

primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitu-

ción, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notifi-

caciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Priego de Córdoba, a 17 de diciembre de 2014. Firmado

electrónicamente por la Alcaldesa, María Luisa Ceballos Casas.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

CO7594AS

GR6871AM

7753CJM

CO7089AW

3350FKH

1557GMV

6621BDL

6356DBH

3691FJP

3691FJP

5350FTV

V0911FF

1623CTK

1623CTK

4017DXL

2803CRZ

CO2811AK

CO2811AK

ALCANTARA GARCIA NAZARET 

BARRIENTOS RUIZ RUANO JESUS MANUEL

CAMPOS LOPEZ ANA 

CORTIJO LA VENTA COMUNIDAD DE BIENES   

GAREFFA CADILLA CHRISTOPHER 

GUTIERREZ CABELLO FRANCISCA 

K H S EMPRESISTES DE GESTIO S.L. ANTES EBREDA
COMPTAL S.L.  

MONTES MARIN MANUEL 

OCHOA ORTUÑO ANTONIO 

OCHOA ORTUÑO ANTONIO 

PAVIMENTOS INDUSTRIALES PRIALCA S.L.   

PAVIMENTOS PEREZ GAMIZ, SL.   

POYATO BUENDIA ROSARIO 

POYATO BUENDIA ROSARIO 

SANCHEZ SERRANO MARIA VIRTUDES

SERRANO CATALAN ELADIA 

YEBENES TORO DOLORES 

YEBENES TORO DOLORES 

1878/2014

1067/2014

1855/2014

1902/2014

1649/2014

1951/2014

1174/2014

1645/2014

1936/2014

838/2014

1413/2014

1998/2014

1854/2014

1973/2014

1814/2014

2046/2014

1873/2014

1743/2014

26827211B

30490839S

43429185X

E14511604

28813631J

30444783M

B63700371

80121871Z

30809940Z

30809940Z

B14650576

B14670921

26971894R

26971894R

50608070C

30043566T

30925772H

30925772H

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

          21,00

          21,00

         100,00

          21,00

          21,00

          21,00

          21,00

         100,00

         160,00

         100,00

         100,00

          21,00

          21,00

          40,00

         100,00

          21,00

         100,00

-Resolución (ACTO)-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución * -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -
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